ulla mea meorumque retentione , titulo merx telleximus nobilem virum Simonem comitem

& perfectæ donationis quæ inter vivos appellatur, Montisfortis, Albienſem & Agennenſem diæceſes,

vobisdomino Simoni comiti Leyceltriæ , vicecomiti & partem non modicam Ruthenenſis & Catur

Biterrenſi & Carcaſlenſı , & hæredibus veſtris , cenſis diæcelum , autoritate & mandato legatorum

ad omnes voluntates veſtras plenariè faciendas , apoſtolicæ fedis mirabiliter occupalle , divina gra

videlicet omnes actiones, petitiones, proſecutio - tia , & lignatorum auxilio ſuffragante , pro eo quia
* Al. habita

nes , exceptiones , & defenſiones reales , & per - terræ ipfæ hæreticorum * labe pollutæ , ab hæreticis,

ſonales & mixtas ,mihi competentes , vel ad me & corum credentibus, deffenſoribus, & eorum

pertinentes , vel generaliter omnia jura corpora- receptatoribus tenebantur. Tunc quoque gentes

lia & incorporalia , communia ſeu ſpecialia , or- quam plurimæ terrarum prædictarum in proditio

dinaria & extraordinaria ad me pertinentia , & nis peifidiam procidentes , & ab ecclefiæ obedien

mihi nunc competentia feu deinceps competitura tia , ac fidelitate comitis meinorati proditorie re

in civitate , ſeu pro civitate Nemauſenſi, cum vico , cedentes , in labem redierunt derelictam , erigentes

& villis , & caftris in eodem vicecomitatu ſeu epif- calcaneum contra Deum , ruptarios & mainadas

copatu Nemauſenſi conſtitutis , cuin limitibus ſuis , in fuum auxilium nihilominus admittentes. Cum

[ & in civitate, ſeu pro civitate Agatenſi,cum vico autem hoc ad aures noftras, & alia Aetu digna de

& villis & caftris in eodem vicecomitatu , ſeu epil- illis partibus pervenillent, eorumdem mileriæ mi

* Ce qu'on copatu Agatenſi conſtitutis cum limitibus ſuis , * ] ſerantes , & attendentes ſtragem non tantum cor
his entre deux

crochers ne ſe
demie & quidquid in prædictis civitatibus, ſeu earum porum , ſed etiain animarum , ad partes eaſdem

a

frouvepasdans vicecomitatibus, vel epiſcopatibus , ad me peiti- perſonaliter acceſlimus, Chriſti noinine invoca

de cartulaire

de la maison ne , VIP
, net, vel pertinere debet , in dominationibus, & to , cum multitudine fignatorum , & auxilio Jeſu

do Foix , juriſdictionibus perſonarum , vel rerum , & omni- Chriſti. Cumque illuc perveniſleinus, deteriores

bus omnino rebus, ſicut unquam melius & ple- invenimus hominesterrarum jamdictarum , & ma

nius pater meus, & ego poſt ipſum vili ſumusgnis criminibus hæreſis , fænoris , ruptariorum ac

habuifle , vel tenuille aliquo tempore ; & de iis proditionum irretitos , quam ex relatione didicif